

Przedmiar robót

Nazwa kosztorysu: „Sport, integracja, zabawa na osiedlu Kaduk” – wykonanie ogrodzenia - realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego CPV 45340000-2
Lokalizacja: ul. G. Piramowicza 16, Nowy Sącz, działka ewid. 45, obręb 108
Zamawiający: Miasto Nowy Sącz ul. Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
Jednostka opracowująca: Wydział Inwestycji UMNS

Autor opracowania:
Maciej Buksa,

GŁÓWNY SPECJALISTA

mgr inż. Maciej Buksa

-678-

23.04.2023

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	„ Sport, integracja, zabawa na osiedlu Kaduk” – wykonanie ogrodzenia - realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego CPV 45340000-2		
1	Element	Roboty przygotowawcze		
1.1		obsługa geodezyjna	kpL	1,000
2	Element	Roboty rozbiórkowe		
2.1	KNR 225/307/3	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych i żelbetowych, rozebranie, na słupkach metalowych obetonowanych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,6*92,5	148,000000	
		RAZEM:	148,000000	m2
				148,000
2.2	KNR 404/1107/1 (1)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km, z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym, samochód do 5 t		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,001*1,34*(148)	0,198320	
		RAZEM:	0,198320	t
				0,198
2.3	KNR 404/1107/4 (1)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km, nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty 1 km odległości ponad 1 km, samochód do 5 t	t	0,198
2.4		Opłata za składowanie	t	0,198
2.5	KNRW 401/212/4	Roboty rozbiórkowe, elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15-cm, mechanicznie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(92,5/2)*0,2*0,2*0,6	1,110000	
		RAZEM:	1,110000	m3
				1,110
2.6	KNR 404/1103/4	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku, transport samochodem samowyladowczym na odległość 1 km		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(92,5/2)*0,2*0,2*0,6	1,110000	
		RAZEM:	1,110000	m3
				1,110
2.7	KNR 404/1103/5	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku, nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty 1 km ponad 1 km transportu	m3	1,110
2.8		Opłata za składowanie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,8*1,1	1,980000	
		RAZEM:	1,980000	t
				1,980
3	Element	Montaż ogrodzenia		
3.1	KNNR 1/303/2	Wykopy z transportem urobku taczkami, odspojenie gruntu i przewóz na odległość do 10 m, kategoria gruntu III cokoły		
	Wyliczenie ilości robót:			
		92,5*0,2*0,1	1,850000	
		RAZEM:	1,850000	m3
				1,8500
3.2	KNR 231/402/3	Analogia - Ławy pod krawężniki, betonowa zwykła B 10 pod cokoły prefabrykowane		
	Wyliczenie ilości robót:			
		92,5*0,1*0,1	0,925000	
		RAZEM:	0,925000	m3
				0,9250
3.3	KNR 231/407/1	Analogia - deski cokołowe 239*20*6		
	Wyliczenie ilości robót:			
		92,5	92,500000	
		RAZEM:	92,500000	m
				92,5000
3.4	KNNR 1/306/8	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2-m2 i głębokości do 1,0-m, doły o głębokości do 1,0-m, grunt kategorii III		
	Wyliczenie ilości robót:			
		92,5/2,5	37,000000	
		RAZEM:	37,000000	szt
				37,0000
3.5	KNR 202/203/1 (1)	Stopy fundamentowe betonowe, objętość do 0,5-m3, transport betonu taczkami, japonkami - słupki ogrodzeniowe B 20		
	Wyliczenie ilości robót:			
		37*0,3*0,3*0,6	1,998000	
		RAZEM:	1,998000	m3
				1,9980

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
3.6	KNNR 1/504/2	Ręczne rozplantowanie ziemi wydobytej z wykopów		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,85+1,998		
		RAZEM:		
		3,848000	m3	3,8480
3.7	KNR 202/1803/4	Ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych pełne z profili wym. 1500*2500 ocynk na słupkach stalowych 60*40 - kalkulacja własna ogrodzenie z paneli ocynkowany kolor zielony drut fi 4 mm oczko 50*200 wraz z montażem kpl		
		Wyliczenie ilości robót:		
		92,5		
		RAZEM:	m	92,5000